XV LEGUA DE LA MOLRCILLA

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA CLUB
1 19 BEGO USABIAGA ALONSO FEMENINO VETERANOS/AS SAN ANTONIO
1
~ 172 JARO GRUALVORUIZ ~  MASCULNO SENIOR  VICKYFOODSATHLETICS
2 70 MANUEL LOPEZ ALACID MASCULINO VETERANOS/AS INDEPENDIENTE
3
4
5
5
6
7 110 ALVARO VILLAMOR MATA MASCULINO VETERANOS/AS ASOCIACION DEPORTIVA CAPISCOL
8 aws  PABLO  CASTLLACAMINA WASCULNO SENOR  NOERENDEWTE |
9 36 JAIME BRAVO GALLO MASCULINO VETERANOS/AS
9 _
10
11
12 53 DIEGO GARCIA CARAZO MASCULINO VETERANOS/AS CLUB DEPORTIVO COMELOBOS
13 a9 DAVID  GONZALEZOROZCO MASCULNO  SENOR  CLUBDELBARGOMTE
14 29 JOSE ANTONIO ANTOLIN ARRIBAS MASCULINO VETERANOS/AS UNID. CUARTEL GENERAL DIV. S MARCIAL
16 a8 ESDRAS  MENENDEZLUNA  mAsuNo  sewoR
17 35 NESTOR BENITO VIELBA MASCULINO VETERANOS/AS TRION
18 138 MARTN  AZPURUADOMINGUEZ WMASCULNO SENOR  NDEPENDENTE
19 324 MIGUEL ANGEL GONZALEZ GOMEZ MASCULINO VETERANOS/AS
20 97 LUIS CARLOS SAIZ GOMEZ MASCULINO VETERANOS/AS TRAGALEGUAS
21
256 CARLOS  ECHEPAREMATA  MASCULINO  SENIOR  INDEPENDEENTE
22 43 JUAN JOSE DE LA FUENTE PARAMO MASCULINO VETERANOS/AS C.A. VILLACIENZO
23
24
25
26 69 SALVADOR LINARES LORENZO MASCULINO VETERANOS/AS
26 74 MIGUEL ANGEL MARTINEZ GONZALEZ MASCULINO VETERANOS/AS RUPO ECOALIA BARBADILLO DEL MERCADO



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

78 SIMON MIGUEL HURTADO MASCULINO VETERANOS/AS BURGALESES EN EL RUNNING

32 FRAN ARROYO REDONDO MASCULINO VETERANOS/AS INDEPENDIENTE

112 JORGE VILLANUEVA CORTEZON MASCULINO VETERANOS/AS C. ATLETISMO BRIVIESCA-NORPETROL
99 JUSTO SAN PEDRO HORTIGUELA MASCULINO VETERANOS/AS MIERCOLES A CORRER

117 ESTEFANIA FERNANDEZ FUNGUEIRINO FEMENINO SENIOR IBERCAJA CAPISCOL

118 LAURA FERNANDEZ GARCIA FEMENINO SENIOR CLUB TRIATLON SORIANO
107 JUAN CARLOS VEGA HERRERA MASCULINO VETERANOS/AS

46 JUAN CARLOS DIEZ GOMEZ MASCULINO VETERANOS/AS INDEPENDIENTE

102 FERNANDO SANTOS GOMEZ MASCULINO VETERANOS/AS APOLO ATLETISMO BURGOS
71 CARLOS LOPEZ GARCIA MASCULINO VETERANOS/AS

55 RAUL GARCIA GARCIA MASCULINO VETERANOS/AS

49 JUAN CARLOS ESPINOSA IBANEZ MASCULINO VETERANOS/AS

137 MARTA VILLARROEL SAINZ FEMENINO SENIOR APOLO ATLETISMO BURGOS
40 MARIO CASAS FUENTES MASCULINO VETERANOS/AS INDEPENDIENTE

50 SERGIO EXTRAMIANA SALILLAS MASCULINO VETERANOS/AS INDEPENDIENTE

111 JAVIER VILLAN RODRIGO MASCULINO VETERANOS/AS INDEPENDIENTE

108 SERGIO VELASCO ESTEVEZ MASCULINO VETERANOS/AS MIERCOLES A CORRER

120 SHEILA FUENTE PEREZ FEMENINO SENIOR TRION

75 NACHO MEIRAS PANIAGUA MASCULINO VETERANOS/AS INDEPENDIENTE
61 DIEGO GONZALEZ HUMADA MASCULINO VETERANOS/AS JUANJESUSES



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
8o
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

95
96

96 CARLOS LUIS SAEZ MARTINEZ MASCULINO VETERANOS/AS TRAGALEGUAS

93 LUIS RODRIGUEZ MOLES MASCULINO VETERANOS/AS BEER RUNNERS BURGOS
95 EDUARDO SAEZ LOPEZ MASCULINO VETERANOS/AS APOLO ATLETISMO BURGOS
4 NIEVES FERNANDEZ DELGADO FEMENINO VETERANOS/AS IBERCAJA CAPISCOL

54 JOTA GARCIA FUERO MASCULINO VETERANOS/AS AL FILO DE LO INFRUNGIBLE
23 CARLOS ABIA ANTOLIN MASCULINO VETERANOS/AS

27 JUAN CARLOS ALONSO RODRIGUEZ MASCULINO VETERANOS/AS INDEPENDIENTE

128 REBECA MOVILLO GONZALEZ FEMENINO SENIOR IMAGE FDR

73 JOSE LUIS MARTINEZ CUESTA MASCULINO VETERANOS/AS ECOALIA
o1 DAVID RIVERA PUERTO MASCULINO VETERANOS/AS INDEPENDIENTE
87 JESUS MARIA PORTUGAL JARAMILLO MASCULINO VETERANOS/AS C.D. TRAGALPINOS

60 JESUS GONZALEZ FERNANDEZ MASCULINO VETERANOS/AS INDEPENDIENTE
7 VIRGINIA LOPEZ FEMENINO VETERANOS/AS MIERCOLES A CORRER

262 MANUEL  FERNANDEZSAIZ ~  MASCULNO  sENIR

26 MIGUEL ALONSO MATE MASCULINO VETERANOS/AS INDEPENDIENTE

72 MARIANO MARTINEZ CASTANEDA MASCULINO VETERANOS/AS APOLO ATLETISMO BURGOS

113 ANTONIO ZAMORANO NUNEZ MASCULINO VETERANOS/AS

131 SARA PEREZ SANCHO FEMENINO SENIOR

21 MARTA VELASCO GONZALEZ FEMENINO VETERANOS/AS

79 JULIO CESAR MOURINO LOPEZ MASCULINO VETERANOS/AS INDEPENDIENTE

62 DIEGO GONZALEZ MARTINEZ MASCULINO VETERANOS/AS INDEPENDIENTE



98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

123
163
67
199
48
159
28
65
168
100
106
63
170
85
133
31
59
114
148
51
90
81
206
184
192
82
41
195
22
86
330
57
160

45

ANAH(
JAVIER
MIGUEL ANGEL
ENRIQUE
MARIANO
MIGUEL ANGEL
LUIS JAVIER
RUBEN
IGNACIO
OSCAR Ma
INAKI
FRANCISCO JAVIER
FRANCISCO
JULIO
MARIA
SERGIO
JOSE ANTONIO
BEATRIZ
VICTOR
OSCAR
ALBERTO
PACO
MARIO
GONZALO
KORI
JOSE LUIS
FERNANDO VICTOR
JOAQUIN
CRISTINA
MIGUEL ANGEL
ANDI
FRANCISCO
CRISTIAN
IGNACIO

GARCIA UGUETO
GARCIA DELGADO
INES BARRIO
VEGAS GALLO
ESPARCIA ARNEDO
ESPARCIA ARNEDO
ANDRES MARTIN
HERNANDO MARCOS
GONZALEZ CARRASCO
SANCHO CASIN
UBIERNA BILBAO
GONZALEZ MARTINEZ
GONZALEZ RUIZ
PEREZ MARTINEZ
RODRIGUEZ SANTAMARIA
ARRIOLA UBIERNA
GOMEZ LARA
ARROYO
CARPINTERO SAGUILLO
GALLARDO GUTIERREZ
RINCON GARCIA
OLVERA TORRES
VAZ HUMADA
PARDO HORMILLA
SAID MOHAMED AZZO
PALACIOS RIOCEREZO
CASCAJARES DE BLAS
SANCHO VILLANUEVA
VELASCO GONZALEZ
PEREZ RICO
CONTRERAS OROZCO
GARCIA MARTINEZ
ESPIGA MARCOS
DIEZ ESTEBAN

FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO

FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

SENIOR
SENIOR
VETERANOS/AS
SENIOR
VETERANOS/AS
SENIOR
VETERANOS/AS
VETERANOS/AS
SENIOR
VETERANOS/AS
VETERANOS/AS
VETERANOS/AS
SENIOR
VETERANOS/AS
SENIOR
VETERANOS/AS
VETERANOS/AS
SENIOR
SENIOR
VETERANOS/AS
VETERANOS/AS
VETERANOS/AS
CADETE
SENIOR
SENIOR
VETERANOS/AS
VETERANOS/AS
SENIOR
VETERANOS/AS
VETERANOS/AS
VETERANOS/AS
VETERANOS/AS
SENIOR
VETERANOS/AS

HACIENDO SED BURGOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BEER RUNNERS BURGOS

MIERCOLES A CORRER
INDEPENDIENTE
BEER RUNNERS BURGOS

INDEPENDIENTE

BURGOS CORRE
INDEPENDIENTE
LOS COJOS FLOJOS
LOS COJOS FLOJOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MIERCOLES A CORRER
INDEPENDIENTE
A.D. VILLARMERO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BEER RUNNERS BURGOS

FUNDACION CAJA RURAL BURGOS

APOLO ATLETISMO BURGOS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MIERCOLES A CORRER



131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

83 GERMAN PASCUAL ESCUDERO MASCULINO VETERANOS/AS
94 ANTONIO RODRIGUEZ PARDO MASCULINO VETERANOS/AS
104 ROMAN SICILIA SEDANO MASCULINO VETERANOS/AS
147 ALVAR CARO CAMPO MASCULINO SENIOR
12 ALMUDENA NEBREDA RODRIGUEZ FEMENINO VETERANOS/AS
129 PATRICIA ORDONEZ MARTINEZ FEMENINO SENIOR
127 REBECA MONTEJO HERNNADEZ FEMENINO SENIOR
34 JUAN C BARRIOS IZQUIERDO MASCULINO VETERANOS/AS
171 ADRIAN GONZALEZ VELASCO MASCULINO SENIOR
13 ESTHER PALACIOS DEL CERRO FEMENINO VETERANOS/AS
5 MONICA GARCIA MANRIQUE FEMENINO VETERANOS/AS
38 MAURIZIO CANE MASCULINO VETERANOS/AS
37 LUIS MIGUEL CABESTRERO BLANCO MASCULINO VETERANOS/AS
17 EVA SANTAMARIA CARRASCO FEMENINO VETERANOS/AS
47 MIGUEL DIEZ PUENTE MASCULINO VETERANOS/AS
145 JAVIER CALVO GONZALEZ MASCULINO SENIOR
89 IVAN RAMIREZ BATOR MASCULINO VETERANOS/AS
325 ENRIQUE MARTINEZ UBIERNA MASCULINO SENIOR
56 JESUS GARCIA MARIN MASCULINO VETERANOS/AS
151 DIEGO CORRAL SAINZ MASCULINO SENIOR
66 JUAN LUIS ICHASO EMBUN MASCULINO VETERANOS/AS
322 MAYQUEL CALVO BENITO MASCULINO VETERANOS/AS
1 LAURA CASQUETE LOZANO FEMENINO VETERANOS/AS
20 MARIA JESUS VALDIVIELSO LARA FEMENINO VETERANOS/AS
134 SARA ROJO FERNANDEZ FEMENINO SENIOR
30 FRANCISCO ARAGONES RUIZ MASCULINO VETERANOS/AS
23 JAVER  VELASCOLOPEZ ~  MASCULNO  AlEVIN
109 PEDRO VELASCO MORENO MASCULINO VETERANOS/AS
8 MARTA MARIA LOPEZ RODRIGUEZ FEMENINO VETERANOS/AS
25 GUILLERMO ALONSO BLANCO MASCULINO VETERANOS/AS
84 MARIO PEREDA MASCULINO VETERANOS/AS
88 JOSE QUINTANILLA EZQUERRO MASCULINO VETERANOS/AS
3 ELENA DOMINGUEZ MARTINEZ FEMENINO VETERANOS/AS
126 NAGORE GONZALEZ VELEZ FEMENINO SENIOR

BIKEXTREM
INDEPENDIENTE
LOS COJOS FLOJOS

TRIATLON ARANDA

INDEPENDIENTE

MIERCOLES A CORRER
IMAGE FDR
IMAGE FDR

TRAGALEGUAS

INDEPENDIENTE

LOS COJOS FLOJOS
MIERCOLES A CORRER

INDEPENDIENTE
MIERCOLES A CORRER

BEER RUNNERS BURGOS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE



166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

64 VICTOR GUEMES BLANCO MASCULINO VETERANOS/AS
39 MARCOS CARO SAIZ MASCULINO VETERANOS/AS
15 BLANCA RUIZ ARRIBAS FEMENINO VETERANOS/AS
125 CRISTINA GONZALEZ CARRASCO FEMENINO SENIOR
119 NOELIA FERNANDEZ SAIZ FEMENINO SENIOR
98 EDUARDO SAIZ RUIZ MASCULINO VETERANOS/AS
24 ALFONSO ALBILLOS ALONSO MASCULINO VETERANOS/AS
42 ROBERTO DAPENA HERMOSO MASCULINO VETERANOS/AS
.~ 23%  MARCOS  JUEZSAEZ  MASCULNO  ALEVIN  BURGALESESENELRUNNING
68 DIEGO JUEZ CUESTA MASCULINO VETERANOS/AS
121 ALBA GALLO BUENO FEMENINO SENIOR
132 ARANZAZU PUCHE CASCALES FEMENINO SENIOR
135 LAURA TEJADAS PARAMO FEMENINO SENIOR
124 AMALIA GOMEZ TROITINO FEMENINO SENIOR
11 INES MORENO FUENTES FEMENINO VETERANOS/AS
14 ALICIA PARDO MONTES FEMENINO VETERANOS/AS
18 ELENA UBIERNA FERNANDEZ FEMENINO VETERANOS/AS
10 MARTA MARTINEZ CUEZVA FEMENINO VETERANOS/AS
101 TEODORO SANTAMARIA DIEZ MASCULINO VETERANOS/AS
2 MARIA CUESTA PEREZ FEMENINO VETERANOS/AS
103 DAVID SEVILLA GONZALEZ MASCULINO VETERANOS/AS
6 LARA GOMEZ GOMEZ FEMENINO VETERANOS/AS
9 SILVIA MANCHON MARIN FEMENINO VETERANOS/AS
16 BEATRIZ RUIZ BLANCO FEMENINO VETERANOS/AS
33 JORDI AUBESO MARTINEZ MASCULINO VETERANOS/AS
L CARLOS DE MIGUEL CAMARERO MASCULINO VETERANOS/AS
52 BOSCO GARCIA BOLLAND MASCULINO VETERANOS/AS
58 JOSE LUIS GARCIA MURIEL MASCULINO VETERANOS/AS
76 RUBEN MERINO GORGOJO MASCULINO VETERANOS/AS
77 GUSTAVO MIGUEL ADEL MASCULINO VETERANOS/AS
8o RODRIGO MURIEL DE LA PARTE MASCULINO VETERANOS/AS
92 DIEGO RODRIGUEZ ENCINAR MASCULINO VETERANOS/AS
105 ALBERTO TRIVINO CASAS MASCULINO VETERANOS/AS
331 JOSE ANGEL ROBLEDO MARTINEZ MASCULINO VETERANOS/AS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

BURGALESES EN EL RUNNING

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LOS COJOS FLOJOS

LOS COJOS FLOJOS

LOS COJOS FLOJOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
HACIENDO SED BURGOS

FUNDACION CAJA RURAL BURGOS

CLUB DEPORTIVO Hso
INDEPENDIENTE
MIERCOLES A CORRER



115
116
122

130
136

BEATRIZ
ANA
LUZ DEL ALBA
ALBA
MARTA

CARBALLEDA
DELGADO
GARCIA UGUETO
PALAZON
TRIVINO SAIZ

FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE




